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SUNUŞ
 	 Bu dergi 2022 yılında ‘EVKAF İYİLİK GÖNÜLLÜLERİ’ nin yıl boyunca yaptığı çalışmaları 
aktarmaktadır. 10 yılı aşan çalışmalarımızın aktarıldığı yıllık dergisinin üçüncü sayısını 
çıkarabilmenin mutluluğunu yaşamaktayız. Bir avuç insan ile başlayan gönüllüler ‘İyilikte 
Yarışalım’ sloganı ile çoğaldıkça çoğalmıştır. Bugün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin her 
bölgesinde gönüllü ekiplerimiz ve liderlerimiz bulunmaktadır. Yüzlerce gönüllümüz var.  
	 Gönüllülük dünyadaki en kutsal mesleklerdendir. Çünkü gönüllü olmak gönülden ve 
hiçbir karşılık beklemeden emek, zaman ve beceri ortaya koymaktır. Gönüllü olabilmek kendi 
dışımızda bize ait olmayan dertleri ve problemleri dert edinmekle başlar. İnsanlar başka 
insanların, hayvanların, doğanın, tarihinin ve ülkesinin dertlerini dert edindiğinde harekete 
geçer. Böylece var olan sıkıntılar toplumda azalır. Nihayetinde yapılan her gönüllülük bir 
iyiliktir. Her iyilik sonunda sizi de iyileştirir. Bizler bunu uzun zamandır yaşıyoruz. İyilik 
yaparak başkalarına çözüm sunarken siz de beslenir ve iyi hissedersiniz. Bu güzel hissi bir 
kez tattınız mı hep yapmak istersiniz. Böylece insan iyilik yapmakta marifet kazanır olur. 
Toplumları ve insanlığı geliştirecek olan en önemli değer iyilik yapabilmektir. 
	 Bu sayımızda ‘DEĞER’ unsurunu ele aldık. Değerlerimizi düşündük, farklı farklı 
insanlara sorduk ve anladık ki herkes için farklı şeyler değer anlamına geliyor. Sebebi ise 
herkesin farklı şeyleri dert edinmiş olmasıdır. Ortak nokta ise bir şeyler ters giderken ‘bana 
ne’ demeyip rahatından ödün vermektir. Dertlenmeden çözüme ulaşamayız. 
	 İnsan emek verdiği şeylere daha çok değer verir. Onunla bağ kurar. Bizim tarihimizden 
bugüne aktarabileceğimiz sayısız değerlerimiz bulunmaktadır. Komşuluk değerlerimiz, aile 
değerlerimiz, ahlak değerlerimiz, manevi değerlerimiz, milli değerlerimiz ve daha niceleri. 
Ancak birçoğunu ‘ESKİDEN’ diye başlayan cümlelerle bahseder olduk. Bu da artık bunları 
yapmadığımız anlamına geliyor.  Bu durum birçoğumuzu üzmektedir. Çünkü eskinin 
değerlerini özlüyoruz. Bir şey değerliyse özlemek de kaçınılmazdır. 
Peki, bizi değerlerimizi yeniden hayata geçirmek için bizi ne engelliyor? 
İnsanın kendinden daha büyük engeli yoktur (Deneyimsel Tasarım Öğretisi). Yapılan 
çalışmalara baktığımızda gördük ki, her şey mümkündür. Bir arada ve çok çalışarak 
başarılamayacak hiçbir şey yoktur. 
İnanmak bir değerdir, 
Çalışmak bir değerdir, 
Dürüst ve ahlaklı çalışmak en önemli değerdir. 
Bu değerleri her zaman hatırlamamıza ve bu kadar çok iyilik yapmamıza imkan oluşturan, 
mallarını hayır için vakfetmiş tüm atalarımızı saygı ile anıyoruz. Hedefimiz onlar gibi iyi ve 
çalışkan insanlar olabilmektir.

Evkaf İyil̇ik̇ Gönüllüleri
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YILLAR İÇERİSİNDE EVKAF’IN YARDIM BÜTÇESİ
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2022 Yılında Değerlerimiz,
Yaşadığımız dönem itibarı ile eski değerlerimiz yeni alışkanlıklarımız ile yer değişmiş 
durumdadır. Ancak korumamız ve yaşatmamız gereken değerlerimiz de var ki değişmeyi 
hak etmezler. 
Değerlerimiz deyince insandan insana farklı yorumlar olduğunu görüyoruz. Bizim geçmişimiz 
birbirinden hayran kalınacak değerlerle dolu insan davranışlarından oluşmaktadır. Bu 
bağlamda Kıbrıs Vakıflar İdaresi (EVKAF) ülkemiz için en büyük değerdir. 
Çünkü EVKAF;
İyilik ve Hayır (Fayda) değeri üzerine inşa edildi,
Temelleri sağlamdır,  
Bencillik değil paylaşım değeri taşır, 
Sahip olduklarımızın hepsi bir gün terk edileceği  ‘farkındalığına’ sahiptir,
Sadece kendini değil tüm yaratılanları sever ve saygı duyar, 
Üretim ve çok çalışma odaklıdır, 
Biri üretebilirken diğerinin mesleğini yapmaya imkanları yetmiyorsa ona destek olur, 
Toplumu düşünür o yüzden toplumu geliştiricidir, 
Bereketin sırlarını taşır, 
Refah düzeyinin toplamda artmasını hedefler, 
Küçümsemez, küçük ve büyük aynı değerdedir, 
Az olanı da paylaşır, sadece çok olanı değil,
İYİLİK KÜLTÜRÜ oluşturur.
Bu değerler sayesinde atalarımızın kurduğu 2200 vakıf mevcuttur. Yaşlılar, çocuklar, hayvanlar, 
yetimler, fakirler, hastalar ve sayısız konuda ihtiyaç düşünülerek vakıflar kurulmuştur. Ülkede 
eksik olan yollar, köprüler, su kemerleri, medreseler ve ihtiyaçlılar için evlerle dükkânlar inşa 
edilmiştir. Böylece toplum hep birlikte büyüyerek sürekli gelişim sağlamıştır. 
Kıbrıs’ın en önemli değer kurumu EVKAF hepimizindir. Vakıf kültürünü çok iyi öğrenip 
çocuklarımıza ve gençlerimize öğretmekle yükümlüyüz. Bugün devletimizin dahi yetişemediği 
sağlık, eğitim, üretim, konut ve birçok alanda EVKAF destekleri ile sorunlar azalmaktadır. 
Vakfetmek bir insan için çok önemli bir değerdir. Bu sebeple ‘Vakıflar’ toplum için en önemli 
değerdir. Kıbrıs Vakıflar İdaresi tüm bu değerlerin birleştiği bir kurum olarak 452 yıldır 
sürdürülebilirliğini korumuştur. EVKAF ve vakıf kültürü iyi anlaşılıp sahip çıkılmazsa bizi biz 
yapan değerlerimiz yok olur. Aynı zamanda birçok insan evinden, arazisinden binasından 
mahrum kalır ve üretimimiz geriler. Kıbrıs adasının toprakları Türklerin olmaktan çıkar. 
Vakıflar ada genelinde ciddi boyutta toprak arazisine sahiptir. Bu çok büyük bir değerdir 
ve aynı zamanda da önemli bir güçtür. Bu güç ile geçirdiğimiz 452 yılı, nice 452 yıllara 
taşıyabiliriz. Çünkü en kalıcı değer ‘iyilik medeniyeti ve topraktır’. Topraksız vatan, iyilikten 
uzak insan olmaz.  
İyilik Medeniyeti bir güç ve değer olmasaydı EVKAF bu kadar uzun süre devam edemezdi. 
Dünyada dahi 452 yıllık kurum bir elin parmakları kadar azdır. 
Vakıf malı ve değeri satılamaz, başka hiç kimseye devredilemez, tek sahibi önce ALLAH sonra 
da İYİLİK’tir.    
Değerlerimizi yeniden öğrenmeyi ve hayata geçirecek nesiller yetiştirebilmeyi temenni 
ederim. 

Prof. Dr. İbrahim BENTER
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Lefkoşa Arabahmet İyilik Evi’nde 20 çocukla cıvıl 
cıvıl iyilik dolu günler geçirildi.    
 
Çocuklar kendi yaptıkları patlamış mısırları yine 
kendi yaptıkları geri dönüşüm paketlerinde büyük 
bir neşe ile yediler. İnsan her zaman kendi ürettiği 
şeyleri tüketmekten çok daha fazla keyif alır. İyilik 
okulunda bunu her gün deneyimledik. Her gün gerek 
bahçede gerek binamızda geleneksel oyunlarımız 
çocuklarla oynandı ve öğretildi. Hiçbir bilgisayar 
oyununda alamayacakları kadar keyif aldılar ve 
aralarında güzel arkadaşlık bağları kurdular.  İyilik 
yaz okulunda cep telefonu gibi elektronik araçlar 
kullanılmadı. Gelirken her şey evde bırakılıyordu. 

Kuzey Kıbrıs’ta ve dünyada da ilk kez iyilik konseptinde bir yaz okulu açıldı

EVKAF İYİLİK YAZ OKULU 2022

Öğrenciler Tarih Öğretmenleri ile Dr. Fazıl Küçük Müzesini ziyaret etti.

İYİLİK yaz okulu
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Herkes evinden hiç kullanmadığı ama 
kullanılabilir, iyi durumda 3 obje getirdi. 
Objeleri hazırlayıp fiyat belirledik ve çocuklar 
kendileri satışa sundular. Kazanılan para ile 
et ve pirinç alındı. İyilik Pilavı yapıldı. Pilav 
Arabahmet mahallesinde dağıtıldı. 

Çocuklar direk kendilerinin yaptığı 
kurabiyeleri süt eşliğinde keyifle 
yediler hem de bir birlerine yaptıkları 
kurabiyelerden hediye ettiler. Ayrıca 
herkes evdeki kardeşi veya arkadaşı 
için de bir kurabiye hazırladı

İYİLİK KERMESİ

İYİLİK KURABİYELERİ

BİRLEŞME DEĞERİNİN GÜCÜ
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MİNİK DEĞERLERİMİZE
SORDUK

Kendinize ne önerirdiniz?
İyilik yapmayı, İyilik yapmayı bırak-
mamayı, İyiliği tavsiye etmeyi, İyi 

bir çocuk olmayı…dediler

Okulunuzda neler olsun? 
Birinci sınıfta okullarda da oyun 

olmalı, sadece ders değil, Okulda da 
mutfak atölyesi olsun, Okulda da iyi 
şeyler yapmayı öğrenmeliyiz, iyilik 

faaliyetlerimiz olmalı Okulda da satış 
yapalım kermes yapalım. Eğlenerek 
öğrenelim. Burada öğrendiğimiz gibi 
tarih öğrenelim, gezerek öğrenelim. 

Okulda kedi ve köpeklere mama 
verebilmek isterdim.

En çok ne öğrendiniz bu okulda? 
İyilik yapmayı öğrendim, Tarihimizi, 

İyilik Yapmanın keyifli olduğunu 
öğrendik.

Arkadaşlarınıza neler önerirdiniz?
İyilik yapsınlar çünkü iyilik 

yapınca mutlu oluyoruz, Herkes 
kerpiç bina nasıl yapılır öğrensin 

İyilik faaliyetlerine katılsınlar 
Arkadaşlarıma kötü olmamayı 

öneriyorum.

Siz bir VAKIF kurmuş olsaydınız, 
ne vakfı kurardınız ve neden? 
Hayvanları koruma Vakfı, Yazın 

sıcakta çocuklara dondurma 
dağıtan vakıf, Kışın fakirlere soba 

alan vakıf, Çocukları gezdiren vakıfİ 
Pilav dağıtan vakıf.

İYİLİK yaz okulu
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TARİHTE VAKIF BİNALARI - BÜYÜK HAN

İYİLİĞİ YAYALIM RESMİ

Pınar Atun ve Bakiye   Kürtoğlu yamış oldukları 
kitapları ile geldiler, çocuklar ile kitap okudular, 
yazarlık ve bir hikayeyi nasıl yazdıklarını 
anlattılar. Çocukları imzaları kapıp mutlu 
oldular. Mimarlık, Lefkoşa’nın evleri, vakıf 
kültürü ve iyilik dersleri ile dolu dolu geçen bir 
yaz okulu…

ÇOCUKLAR 
KIBRISLI

YAZARLARIMIZLA 
BULUŞTULAR

İYİLİK yaz okulu
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GÜZELYURT ARKEOLOJİ VE DOĞA MÜZESİ GEZİLDİ

Güzelyurt’ta Güzelyurt İyil̇ik̇ Gönüllüleri ̇Çocuklari Karşıladılar, 
Biṙlik̇te Sokak Oyunlari Oynayip Yemek Yendi,̇ Yapılan İyil̇ik̇leri ̇Öğrendik

İYİLİK yaz okulu
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Herkes sevdiği birine elleri 
ile mektup yazdı,

Sonra postaneye gidildi, pul yapıştırıp 
postalar gönderildi.. Nostaljiyi sevdiler

VAKIF DEDE İLE TANIŞIP ŞARKISI ÖĞRENİLDİ

İYİLİK yaz okulu
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1. Değerlerimiz dediğimizde 
aklımıza ilk ne geliyor? 
Güzel Ahlak, olgunluk, insanı 
insan yapan güzel sıfatlar. 
Huzurlu bir hayat için gereken 
yaşam şekli.

2. Değerlerimize nasıl sahip 
çıkmalıyız? 
Ahlak ve olgunluğa eriştirecek 
doğruları öğretmek, yaymak, de-
vamlılığını sağlayacak sistemler 
kurmak.

3. Bu konuda gençlerimize ve 
çevremize neler iletmek is-
tersiniz? 
Değerler, doğrular her topluma 
ve kültüre göre değişir. Türk 
ve Müslüman olan bir toplum 
olarak en doğru değer ve kültüre 
sahip olduğumuz inancıyla güzel 
ve iyi şeyleri yaşamayı ve yaşat-
mayı hedef edinmemiz lazım. 
Başka kültürlerin bize inanç ve 
kültürümüze katkı sağlayacak 
tüm değerlerini alalım, yaşay-
alım. Yaşayan bireyler zaten diğer 
bireylere öncülük eder.

4. 2022 nasıl bir yıldı size göre? 
Özellikle geçirdiğimiz Korona 
virüs döneminin sonu olarak 
hatırlanır. Kıymetini bilmediğimiz 
sağlık için genel bir muhasebe 
yaptı insanlık ve bunun yanında 
daha birçok geçmişi aratacak 
sınavlar geçirdik. Şahsıma göre 
genel tablo pek ders almadığımızı 
gösteriyor 2022 yılında.

5. 2023 nasıl bir yıl olsun ister-
diniz? Hangi değerlerimizi ön 
planda tutmamız gerekir? İyilik 
yapmayı değerlerimizle nasıl 
ilişkilendirebiliriz? 
Öncelikle toplum olarak farkın-
dalığımızı bilmemiz lazım, içinde 
bulunduğumuz ve kıymetini 
bilmediğimiz daha doğrusu 
yaşamadığımız, yaşatamadığımız 
çok zengin bir inanç dünyamız 

var. Huzursuz ve mutsuz isek 
elimizdeki inanç ve kültür zengin-
liğini yaşayamıyoruz demektir. 
Mutsuzluk kesinlikle maddi 
yokluklardan değil maneviyattaki 
fakirlikten geliyor. Muhasebesini 
her türlü iletişim şekilleri ile 
en başta kendi içi dünyamızda 
sonra toplumumuzda yapmamız 
lazım. İyiliklerin mutlaka mutlak 
yaratan adına olması bizi gerçek 
huzura eriştirecektir. Patentini 
gizlediğimiz her şey bizi mesul 
kılar. Geçici mutluluklar yaşay-
abiliriz ama en önemli hukuktan 
sınıfta kalırız. Yaratıcının hakkı 
unutulduğu zaman tüm iyilikler 
gerçek hukukun çiğnendiği 
kendimize zulmettiğimiz bir 
fiil olur. Sonuç olarak değerleri 
yaratanın unutulduğu anılmadığı 
bir dünyada geçici mutluluklar 
vardır. Gelin sonsuz mutluluk 
ve huzur için 2023 yeni bir çığır 
olsun diyelim ve bu hedef için 
çalışalım.

VAKIF KÜLTÜRÜNÜ 
ÖĞRENELİM

İYİLİK yaz okulu
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Tarih Öğretmenleri İyilik 
Gönüllüsü Fatma Erdoğan ile. Tarih Turuna Çıkarken

Derviş Paşa Konağı ziyaret edildi hem tarih
 hem de iyilik bilgileri alındı.

İYİLİK yaz okulu
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GENÇ 
DEĞERLERİMİZ
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BİRKAN UZUNdeğerlerİMİZ

Kıbrıslı Türk Dağcı Birkan Uzun anısına gerçekleştirilen “Birkan Uzun Anı Ormanı” etkinliğine katılan iyilik 
gönüllüleri, tüm halka, öğrencilere ve yoldan geçen vatandaşlara ikramlıklar dağıttılar.

Tüm gençlerimize sevgili Birkan’ın örnek olduğu 
ve anlatmaya çalıştığı davranışları aktarmak 
istiyoruz…

Ülkenizi sevin,
Ülkenizi tanıtmak için çaba gösterin,
Milletinizi sevin,
Hedefleriniz olsun, hayatınızı hedefsiz bırakmayın,
Çok çalışın, 
Kendinize inanın
Her gün daha güçlü olun. 
Büyük hayaller kurup sıkı çalışırsanız her şey 
mümkündür. (Birkan UZUN) 

Amerika’nın Washington eyaletinin Seattle 
şehrinde yaşayan ve aslen Güzelyurtlu olan 28 
yaşındaki Uzun, 16 Aralık 2021 tarihinde 4 bin 892 
metre rakımıyla Antarktika’nın en yüksek noktası 
olan Vinson Dağı’nın zirvesine ulaşarak, KKTC 
bayrağını dalgalandırmıştı.

“İnanırsak ve çok çalışırsak 
başaramayacağımız iş yoktur..” 

Bunu Birkan Uzun bize 
çok güzel öğretti.
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BUSE SAVAŞKAN
Milli Sporcumuz Başarıdan Başarıya Koşarken 

EVKAF da yanında olmaya çalışıyor…
2016 yılında Tiflis’te düzenlenen ilk Avru-
pa Gençler Atletizm Şampiyonası’nda 1,75 
m ile elemelerden elenerek elde etti. Ayrı-
ca İsveç’in Gävle kentinde düzenlenen 2019 
Avrupa U23 Atletizm Şampiyonası’nda 1,68 
m ile finalleri kaçırdı. Ertesi yıl İstanbul’da-
ki Balkan Salon Şampiyonası’nda 1,75 m ile 
beşinci, Cluj-Napoca’daki açık hava şampi-
yonasında ise aynı yükseklikte altıncı oldu. 
2021 yılında İstanbul’da düzenlenen Balkan 
Salon Şampiyonası’nda 1,80 m ile bronz ma-
dalya kazandı. Savaşkan, 2020’de açık havada 
yüksek atlamada ve 2021’de salonda Türkiye 
şampiyonu oldu.

1,85 m ile Fransa’da 
altın madalyayı kazandı.

değerlerİMİZ
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GİRNE 
İYİLİKLERİ



Oya Kutsal
Girne İyilik Gönüllüleri Sorumlusu
1. Değerlerimiz dediğimizde ak-
lımıza ilk ne geliyor? 
Değerlerimiz deyince aklıma ilk 
gelen şey nesilden nesile ak-
tardığımız ‘kokusu var’ ifadesi 
oluyor. Ne demek bu? Evde man-
gal yapıyorsak, kokusu komşu ev-
lerden duyulduğundan, komşu-
lara da ikram etme adettir. En 
güzel değerlerimizin başında 
geldiğine inanırım bu âdetimizin. 
Çünkü içinde saygı, nezaket, du-
yarlılık ve duygudaşlık barındırır 
ve toplumda sorumluluk ve sev-
gi enerjisini yüceltir. Bunun gibi 
küçük küçük adetler en sonunda 
bir değerler dizgesi oluşturur ve 
toplumlara bir öz benlik kazan-
dırır. Bencilleşmemizi de engeller. 

2. Değerlerimize nasıl sahip çık-
malıyız? 
Bazı değerler ailede öğrenilir, ba-
zılarıysa okullarda. Bu bağlam-
da ailelere ve okullara büyük 
görevler düşer. İlkokul çağları 
hem evrensel hem de toplumsal 
değerlerin öğrenilmesi açısından 
en önemli dönemdir. Örneğin, 
otobüste giderken büyüklerimize 
yerimizi vermeyi, yola çöp atma-
mayı, ağaçların önemini, insan-
lar size ‘nasılsın?’ diye sorduğun-
da ‘iyiyim, teşekkür ederim. Siz 
nasılsınız?’  demeyi ilkokul süre-
cimizde öğreniriz. Bu nedenle 
ilkokullarda değerlerimize yönelik 
çokça proje üretilmelidir.

3. Bu konuda gençlerimize ve 
çevremize neler iletmek is-
tersiniz? 
En güzel değerleri öğrenen 

çocuklar, büyüdükçe bu değerleri 
unutuyorlar. Örneğin, küçükken 
çöpünü çöpe atmayı önemseyen 
çocuk, ileriki yaşlarda yola atma-
ya çekinmiyor. Bu değişimin, bu 
kayıtsızlığın nedeni sorgulanma-
lı önce. Belki de büyüklerin değil 
gençlerin bize söyleyecekleri çok 
daha anlamlı ve yol gösterici ola-
caktır.

4. 2022 nasıl bir yıldı size göre? 
2022 yılı güzel bir yıl değildi. 
Çevre ve tarihi eserlere olan du-
yarsızlık ve boş vermişliğin bık-
tırıcı noktaya geldiği bir yıldı. 

5. 2023 nasıl bir yıl olsun ister-
diniz? Hangi değerlerimizi ön 
planda tutmamız gerekir? İyilik 
yapmayı değerlerimizle nasıl il-
işkilendirebiliriz? 
2023 yılı büyük bir deprem fela-
ketiyle başladı. İnsanlık büyük bir 
darbe aldı. Güzel olan ise tüm 
insanlığın, din, dil, ırk, cinsiyet 
ayrımı olmaksızın insanlık adı-

na birlikte çalışması idi. Toplum-
sal duyarlılığın en güzel örneği-
ni gördüğümüz de bir yıldı. İyilik 
demek insanlık için iyi olan her 
şey demek. İnsanlara iyilik yap-
mayı bir tek kriz anlarında değil, 
her gün yapmayı öğretmeliyiz. Bir 
mühendis bir ev yaparken ciddi 
bir sorumluluk hissetmeyi öğren-
meli mesela. Bu, insanlık için bir 
iyiliktir. Bir öğretmen insan ye-
tiştirmenin önemini her gün his-
setmeli, kendini daha iyi öğren-
ciler yetiştirmek için geliştirmeli. 
Bu da bir iyiliktir.  Çevre bakanı 
olmuşsanız çevrenin korunması 
hayatınızın en önemli amacı ol-
malı. Bu uğurda çalışmalı. Bu da 
bir iyiliktir. Sanırım 2023 yılı, ne 
yaparsanız yapın, büyük bir cid-
diyetle ve sorumlulukla, insan 
hayatinin en büyük değer old-
uğunun idrakiyle yapılması ihti-
yacında olan bir yıldır. Bu bağlam-
da iyilik gönüllüleri belki de 
bunun için projeler üretmelidir 
bu yıl.

GİRNE
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GİRNE

İyilik Gönüllüleri, 
sokak hayvanları 
için Girne şehir 

merkezinde belli 
noktalara kedi 
ve köpekler için 

mamalar bıraktı.

Girne İyilik 
Gönüllüleri Bayram 

ve kandillerde 
cezerye dağıtırken.

Evinde giymediği kıyafet veya ev 
eşyası olanlar temiz bir şekilde 
eşyalarını Girne İyilik Evi’ne 
getiriyorlar. Burada eşyalar 
tekrar kontrol edilip sunuma 
hazırlanıyor. Cumartesi günleri 
eşyalar 10-50 TL arası fiyatlarla 
satışa sunuluyor. Bu satışlardan 
elde edilen gelirler ile ihtiyaçlı 
bireylere ;
-Gıda desteği,
-Öğrencilere harçlık,
-Hastalara ilaç yardımı gibi 
destekler sağlanıyor. 

İkinci El Satış Etkinliği

20
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GÜZELYURT
İYİLİKLERi
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1. Değerlerimiz dediğimizde 
aklımıza ilk ne geliyor? 
Değer denildiği zaman insanın 
ilk aklına ahlak gelir. İnsanın 
yaratılışına aykırı yaptığı her 
hareket ahlak dışıdır. İnsanı bu 
davranışlar uyumsuz yapar ve 
dışlanmasına neden olur. Ahlak-
lı bir birey yerinde zamanında ve 
doğru davranışlar sergiler. Bir in-
san ahlaki değerlerini kaybederse 
onurunu da kaybetmiş olur. Bu 
sebeple insan ahlaki değerlerini 
hangi zorluklara rağmen koruması 
gerekir.

2. Değerlerimize nasıl sahip 
çıkmalıyız? 
Gelenek ve kültürümüzü yaşa-
yarak ve yaşatarak eski ama temel 
değerlerimizi de ayakta tutabiliriz. 
Evlatlarımıza da bu değerleri an-
latmak ve yaşatmak geleceğimiz 
için çok önemlidir...

3. Bu konuda gençlerimize ve 
çevremize neler iletmek 
istersiniz? 
Asla kültürel ve milli değerlerimizi 
ve geleneklerimizi kaybetmeyin. 
Olabildiğince adet ve gelenekler-
imizi öğrenin ki yasatabilesiniz...

4. 2022 nasıl bir yıldı size göre? 
Verimli bir yıldı...Biz pandemi 
süreci olsa da çalışmaya devam et-
tik. Yardımlaşma ihtiyaç giderme, 
sadece sağlıklı ve güzel günlerde 
değil, sıkıntılı zamanlarda çok daha 
değerlidir. Üretime teşvik edici, in-
sanların çalışarak kazandıkları, bu 
şekilde yönlendirmelerle başarıp 
mutlu olan bir topluluk kazandık. 
Üreten yani çalışan insan muhtaç 
kalmaz...bu sebeple üretime yön-
lendirmektemel amacımız oldu...

Ramazan ve Kurban bayramımız 
çok güzel geçti tam bir dayanışma 
ve yardımlaşma süreci yaşadık ve 
insanlara yaşattık....Çok şükür....

5. 2023 nasıl bir yıl olsun ister-
diniz? Hangi değerlerimizi ön 
planda tutmamız gerekir? İyilik 
yapmayı değerlerimizle nasıl il-
işkilendirebiliriz? 
Ahlaki değerlerimizi kaybettiğimizi 
düşünüyorum.
Bu sebeple kendimizi toparlama-

mız adına belki değerler üzerine 
eğitimler düzenlenebilir.
İyi insan kimdir? Sabırlı, cesaret-
li, samimi, dürüst ve ahlaklı insan 
nasıl olunur? belki buna yönelik 
mevcut  kurslarımızı  daha çok 
duyurmak gerek..
 Yardımlaşma çok  önemli...De-
prem süreci bir kez daha bunu 
bize gösterdi...Birlik olmak bizi çok 
daha güçlü yapar..
Sağlık ve huzur dolu bir yıl olur in-
şallah...

Nurçin İncirli
Güzelyurt İyilik Gönüllüleri Sorumlusu

GÜZELYURT
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Dünya Avukatlar Günü

Dünya Çocuk Günü

Evkaf’ın toplumun her kesimine dokunmayı, her birimin ve her katkının 
değerli olduğundan hareket ile yapmış olduğu etkinlikler kapsamında 
Güzelyurt bölgesindeki hukukçu ve avukatların günü kutlanarak hediyeler 
taktim edilmiştir.

Haziran ayındaki dünya çocuk günü vesilesiyle Güzelyurt bölgesindeki çocuk 
kreşleri gezilerek çocuklara özel oyun eğlence etkinlikleri düzenlenmiş; 
yüz boyama el baskısı, sokak oyunları, kırtasiye ve oyuncak hediyeler ile 
miniklerin neşesiyle gönüllülerde neşelenmiştir.

GÜZELYURT

At 
Biṅme 

Etkiṅliği
Genç gönüllüler ve 
Evkaf İyilik gönüllüleri 
işbirliğinde gençler-
in at binme deney-
imi gerçekleştirmesi ve 
hoşça vakit geçirmeleri 
için Güzelyurt Kalkan-
lı köyünde bulunan at 
çiftliği ziyaret edildi. 
Çok sayıda öğrenci açık 
havanın tadını çıkarak 
piknik yaptı ve alanında 
uzman seyisler yardımı 
ile at binme deneyimi 
yaşadılar.
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1. Değerlerimiz dediğimizde ak-
lımıza ilk ne geliyor? 
Değerler açısından zengin 
toplumsal olarak zengin bir yapı-
da olduğumuzu düşünüyorum. 
Bunu tarihhsel bakımdan irdele-
mek gerekirse bulunduğumuz 
coğrafya itibarıyla sentez ve ze-
ngin içerikteki değerler bütünü 
olarak tanımlanabilir. 

2. Değerlerimize nasıl sahip 
çıkmalıyız? 
Değerlerin bir miras olduğunu 
düşünürsek ne yoğun bir direnç 
ne de çağın getirdiği hazzın 
peşindeki “boşvermişlik” te-
masındaki yaklaşımların sahip 
çıkma fikrine hizmet etmeye-
ceğini öngörmekteyim. Burada 
değerlerimizdeki zenginliklerin 
altı çizilerek yeni gelen nesle ak-
tarılması, bu anlamda çalışmalar 
yapılması, eğitim müfredatlarına 
konması önemli olarak işaret 
edilebilir. 

3. Bu konuda gençlerimize 
ve çevremize neler iletmek 
istersiniz? 
İçinde bulunduğumuz dijital çağa 
bakıldığında hiçbirimiz 5 daki-
kalık bir video izlemek istemiy-
oruz. Bi kere çok uzun geliyor. 
Her şey çok hızlı ve hızlı sonuç 
veren bir biçimde aktarılmalı ve 
yeni dijital konseptine uygun. 
Öyle ki gençlere değerler eğitimi-
ni içeren bir video izleteceksiniz; 
Video, sunum, anlatı, espriler 
hepsi maksimum 25 dk olmalı. 
Fazlası olamıyor maalesef. Yani 
belki bunun geliştirilmesi için de 
ayrı çalışmalar yapılabilir. Ama 
eğerler değerlerimizden bunun 

gençlere ve çevremize aktarımın-
dan bahsetmek gerekiyorsa 
çağın getirdikleri ile harmanla-
narak verebilirsek başarılı olabi-
leceğimizi düşünüyorum. 

4. 2022 nasıl bir yıldı size göre? 
2022 özgürleşme yılı gibiy-
di. Pandeminin pençesinden 
kurtulup sahalara etkinliklere 
döndüğümüz bir yıl oldu. 
Dolayısıyla önceki yıllara kıyas-
la daha tatmin daha motive 
ve mutlu bir yıldı diyebiliriz. 
Elbette olumsuzluklar oldu ve 
olacak. Lakin bizden önceki 
nesillerin yaşadığı gibi bizle-
rde krizler, olumlu ve olumsuz 
olaylar yaşayarak dünya da bize 
ayrılan zaman dilimini doldurup 
ayrılacağız. Ne oranda motive, 
kendimize ve çevremize faydalı 
olabilir, yaşadığımız dünyada iz 
bırakabilirsek; insan olmanın ger-
ekliliğini  hakkıyla yerine getirmiş 
olabiliriz. 

5. 2023 nasıl bir yıl olsun ister-
diniz? Hangi değerlerimizi ön 
planda tutmamız gerekir? İyilik 

yapmayı değerlerimizle nasıl 
ilişkilendirebiliriz? 
Çok klasik gelebilir kulağa bel-
ki ancak iyilik toplumumuzun 
temel mayasında var. Bir doğu 
güzellemesi olarak söylemiyorum 
bunu. Ancak farklı toplumlardaki 
arkadaşlarımız ile buluştuğu-
muzda şaşırdıklarını gözlemliyo-
rum. Elbette ki merhamet insan 
doğasında var. Ancak bu denli 
yaygın ve meşru “karşılıksız iyilik” 
kültürünün bizim topluym değer-
lerimize özgü olduğunu gözlem-
liyorum. Örneğin festivallerde, 
etkinliklerde Evkaf’ın ikram ve 
hediyelerini taktim edip ücretsiz 
dediğimizde ve ödeme yapmaya 
çalışan turistler şok oluyorlar. 
Bizler dahil her toplumda veya 
ülkede turistik yerlerde ücret-
lerinin fazlalığı hatta fırsatçılığa 
dönüştürüldüğü görülebilir. 
Ancak tamamen ücretsiz susay-
ana su vermek, ülkeden götüre-
cekleri bir hediye taktim etmek 
çok az kültürde olduğunu söyle-
diklerinde biz de gönüllü gençler-
imiz de çok mutlu oluyorlar. 

Fadime Altunterim
Güzelyurt İyilik Lideri

GÜZELYURT
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GÜZELYURT

BOSTANCI GENÇLİK 
VE KÜLTÜR EVİ

Güzelyurt iyilik gönüllüleri 2022 
yılı boyunca Güzelyurt’a bağlı 
Bostancı köyünde kapalı durum-
da bulunan bir binayı gençlere 
kazandırdı. Bostancı köyünden, 
Güzelyurt’tan ve tüm bölgele-

rden gelen gençler ve gönüllüler 
ile bina temizlenerek tadilatı 
yapıldı. Nihayetinde gençler için 
etüt, kültür ve eğlence merkezi 
oldu. Bölgede seçenekleri kısıtlı 
olan çocuklar ve gençler yoğun 

ilgi gösteriyorlar. Haftanın 5 
günü saat 14:00-17:00 arası 
çocuk ve gençlerin okul ödevler-
ine destek veriliyor, oyun 
oynanıyor ve kültürel etkinlikler 
ile hizmet veriliyor.
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EĞİTİMLER
Güzelyurt iyilik gönüllülerinin kurucu gönüllüsü ve bölge sorumlusu Dr. Nurçin İncirli önderliğinde ve 
Vakıflar İdaresi sponsorluğunda Güzelyurt bölgesinde eğitim serileri düzenlenmiştir. Cengiz Topel Has-
tanesi, Güzelyurt İyilik evi ve Refika Öğretmen kız öğrenci yurdunda düzenlenen eğitimler ile sayısız in-
sana ulaşılmış ve birbirinden değerli konuklar ağırlanmıştır. Eğitimler; yetişkinlere okuma yazma, İlkokul 
ve ortaokul düzeyi öğrencilere fen bilgisi ve matematik ve sağlıklı yaşam seminerlerinden oluşuyor.

GÜZELYURT
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GEMİKONAĞI SAHİLİNDE 
BAKIM ETKİNLİĞİ

Güzelyurt iyilik gönüllüleri ve Lefke Avrupa Üniversitesi Özel Eğitim bölümü öğrencileri ile birlikte,  Ge-
mikonağı sahil şeridi temizlenip yenilenerek yepyeni bir çehreye kavuşturulmuştur. Bir kilometrelik sahil 
şeridindeki tüm aydınlatma direkleri, bankları ve çöp kutularını iyilik gönüllüsü gençler zımparalayarak 
rengârenk boyamışlardır.

GÜZELYURT
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GAZİLERİMİZLE
BULUŞMA

HAYAL ET, KEŞFET, VAKFET PROJESİ

Türkiye’nin farklı yerlerinden gelen 7 Kıbrıs ga-
zisi ve 7 Üniversiteli gencin bir araya getiril-
erek geliştirilen proje ile gençler ve gaziler Kuzey 
Kıbrıs’ta geçirdikleri 4 günlük sürede adanın tarihi 

ve turistik yerlerini gezerek sohbet etme olanağı 
buldular. Gençlerle anılarını paylaşan gaziler yıl-
lar önce gençlik yıllarında geldiğinde adaya tekrar 
gelmiş olmanın duygusallığını yaşadılar.

Türkiye Cumhuriyeti Vakıflar Müdürlüğünün Hayal 
et, Keşfet, Vakfet projesi kapsamında Kıbrıs Vakıflar 
İdaresine bağlı iyilik gönüllüsü gençlerden oluşan 

14 kişilik ekip İstanbul ve Bursa’da ağırlanarak Vakıf 
kültürü ve çalışmaları hakkında bilgi sahibi olmaları 
sağlandı.

GÜZELYURT
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NARENCİYE ÇOCUKLARI PROJESİ
Ailesi narenciye bahçelerinde çalışan çocuklara yönelik oluşturulan proje ile 621 çocuğa ayakkabı alınması 
sağlanmıştır. Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin almış olduğu 100 ayakkabının yanı sıra gönüllü kişiler ile ihtiyaçlılar 
arasında bağ kurulmuştur.

GÜZELYURT



30

MAĞUSA VE 
İSKELE

İYİLİKLERİ
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MAĞUSA VE 
İSKELE

İYİLİKLERİ

GAZİMAĞUSA & iskele

1. Değerlerimiz dediğimizde 
aklımıza ilk ne geliyor? 
Değerlerimiz bizi biz yapan en 
önemli kültürel öğelerimizdir. 
Değerlerimiz toplumları 
birleştiren, toplumları toplum 
yapan vazgeçilmez unsurlardır. 
Kültürel değerler ve halk oyunları 
okullarımızda zorunlu ders 
olmalıdır.
Halk kültürü motiflerinden 
olan halk oyunlarımızın, ilkokul, 
ortaokul ve lise öğrencilerimize 
tanıtılması ve sevdirilmesi gerekir. 
Öğrencilerimizin en az bir Kıbrıs 
türküsü,  halk danslarımızı 
öğrenmesi teşvik edilmeli, dostluk, 
arkadaşlık, sorumluluk almaları 
öğretilmelidir.
Öğrencilerimizin kendini tanıma, 
güven ve estetik değer gibi 
karakter özelliklerini kazanması, 
kritik düşünme, problem çözümü 
ve amaçlara yönelik iş birlikçi 
çalışılma yapmaları teşvik edilmeli.
Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığına 
bağlı okullarda öğrenim gören 
öğrencilerin bu çalışmalarla, 
akademik ve kişisel becerilerinin 
geliştirilmesine imkân sağlanması, 
halk dansları faaliyetleri ile 
öğrencilere sağlıklı aktivite 
alışkanlığı kazandırılmalı.
Gelenekler, görenekler, yemekler, 
giyim-kuşam özelliklerimiz maddi 
değerlerimizdir.
İyilik, yardımlaşma, sevgi, saygı, 
hoşgörü, dürüstlük manevi 
değerlerimizdir.

2. Değerlerimize nasıl sahip 
çıkmalıyız? 
Atalarımızdan bize kalan kültürel 
değerlerimizi yaşatmak için 

eğitim şart. Mutlaka bunlarla ilgili 
konularda okullarımızda eğitimler 
verilmeli. Maddi ve manevi 
değerlerimizi yitirmemek için biz 
büyüklere çok önemli görevler 
düşmektedir.

Kıbrıs Türk Toplumu olarak çok 
önemli bir kültür birikimine sahibiz. 
Gerek gelenek ve görenekler 
gerekse tarihi eserler açısından 
oldukça zengin bir ülkeyiz. Her 
ne kadar kültür mirasımıza çok iyi 
sahip çıkamıyor olsak da bu durum 
bazı kurallara dikkat edilerek 
ve okullarda eğitim verilerek  
değiştirilebilir, ileride gelecekte 
daha bilinçli ve kültür mirasına 
sahip çıkan bireyler yetişmesini 
sağlayabiliriz.
Kültürel değerlerimize sahip 
çıkmanın en iyi yolu gelenek ve 
göreneklerimizi yaşatmak ve 
gençleri bu konuda bilinçlendirip 
eğitim vermektir. Okullarda ve 
ülkemizde düzenlenecek çeşitli 
faaliyet alanlarında eğitici, 
eğlendirici ve bilgilendirici 
çalışmalar yapılmalıdır. Eminim 

bunlar yapılırsa  gençlerimiz bu 
konuda daha bilinçli hale gelecek 
ve değerlerimize sahip çıkacaktır.
     
3. Bu konuda gençlerimize ve 
çevremize neler iletmek istersiniz? 
Bu konuda kesinlikle gençlerimize 
büyük görevler düşmektedir. 
Gençlerimiz değerlerimize sahip 
çıkmalı ve korumalıdır. Bu konularda 
kesinlikle gençlerimiz bilgilendi-
rilmeli ve yerinde incelemeleri 
sağlanmalıdır. Çevremizi temiz 
tutmalı ve çevremizi kirletenleri 
uyarmalıyız. 

4. 2022 nasıl bir yıldı size göre? 
2020-2021 yıllarındaki Pandemi 
dolayısı ile çok zor ve sıkıntılı 
günler yaşadık. Pandemi sonrası 
toparlanma sürecinde ise 
maalesef 2022 yılını bir kayıp yıl 
olarak geçirdiğimizi söyleyebilirim. 
Pandemiden dolayı artan hayat 
pahalılığı tüm insanlığı etkilemiş ve 
alım gücü düşmüştür.

2022 yılı sıkıntılı, umutsuz ve 
olumsuz günlerle geçti. Bu sıkıntılı 

Özlem Kadirağa
Gazimağusa İyilik Gönüllüleri Bölge Sorumlusu
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günleri biz insanlarımıza yapılan 
festival ve eğlencelerle az da olsa 
hissettirmemeye çalıştık. 
Yaptığımız Uluslararası İyilik 
Festivalleri ile insanımıza ve Dünya 
gençliğine İyilik dağıttık. Onların da 
İyilikte Yarışmalarını sağladık.

5. 2023 nasıl bir yıl olsun 
isterdiniz? Hangi değerlerimizi 
ön planda tutmamız gerekir? 
İyilik yapmayı değerlerimizle nasıl 
ilişkilendirebiliriz? 

2023; kendimiz, sevdiklerimiz ve 
dünyamız için çok güzel ve daha 
sağlıklı bir yıl olsun isterdim. İyilik 
ve hoşgörünün olduğu; savaşların 
olmadığı çocukların öldürülmediği 
bir yıl olsun isterdim. 2023, 
dünyamız ve insanlık için daha iyi 
ve sağlıklı bir yıl olsun. Her yeni yıl, 
yeni bir başlangıç. Hadi hep birlikte 
yeni yıla kendimizin ve dünyamızın 
sağlığını koruyarak başlayalım. 
Yeni yılı;
a)Tüketimimizi azaltarak ve bilinçli 
bir tüketici olarak
b)Atıklarımızı ayrıştırarak ve geri 
dönüştürerek
c)Plastik ve tek kullanımlık ürünler 
yerine çevre dostu alternatiflerini 
tercih ederek
d)Ağaç dikerek ve doğada daha 
fazla zaman geçirerek 
e) Çevremizi temiz tutarak ve 
dünyamızı koruyarak
f)Araç kullanmak yerine 
bisiklete binerek veya yürüyerek 
geçirmeliyiz.
Saygı, sevgi, iyilik ve hoşgörü ile 
kültürel değerlerimizin kesinlikle ön 
planda tutulması gerekmektedir.
İyilik yaparak tüm dünyayı ve 
değerlerimizi kurtarabiliriz. İyilik 
yapan kişi sevgi, saygı, hoşgörü ve 

anlayış sahibidir. Bu konuda herkesi İYİLİK Yapmaya teşvik etmeliyiz.
GAZİMAĞUSA & iskele
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Her bayram ve özel günlerde İyilik 
gönüllülerimizle yapılan ‘Yaşlı evi ziyareti ‘

Özen Mutlu Yaşam Merkezi Karakol Gazimağusa

GAZİMAĞUSA & iskele

İYİLİK FESTİVALİ GİRNE

KIBRIS VAKIFLAR İDARESİNİ ZİYARET



34

GAZİMAĞUSA & iskele

“İYİLİK BAHÇESİ İLE 
ÜRETEN GENÇLER YETİŞİYOR.”

Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Sn. İbrahim Benter, İyilik 
Gönüllüleri İskele ve Gazi Mağusa Koordinatörü Sn. 
Özlem Kadirağa ve İskele Türk Maarif Koleji Okul Aile 
Birliğiyle ‘iyilik Bahçesinin ilk hasadı okul bahçesinde 
yapıldı.  Hasadı yapılan sebzeler satışa sunularak elde 
edilen gelirle öğrencilerimiz iyilik yapmanın güzelliğini 
yaşayacaklardır. Doğa sevgisini ve toprağın bereketini 
öğrencilerin yaşayıp öğreneceği bir proje olan İyilik 
Bahçesi, üretmenin de keyfini çocuklara tattırmaya 
çalışmaktadır. Bahçenin tüm okullar için örnek olması 
da umut edilmektedir. 



35

İYİLİK GÜNLÜKLERİ YUNANİSTAN’DA

Vakıflar İdaresi İyilik Günlükleri çalışmaları, KKTC 
ve Türkiye’de olduğu gibi dünyanın birçok ül-
kesinde de kullanımı yaygınlaşıyor.Gün geçtikçe 
ilginin arttığı günlükler Türkçe, İngilizce, Fransız-
ca, İspanyolca, İtalyanca ve Rusça tercümeleri 
yapılmış ve kitapçık haline getirilmiş bulunmak-

tadır. Hırvatistan, Bosna, Makedonya,  Almanya, 
Çek Cumhuriyeti, Macaristan,  Polonya, Portekiz,  
İsviçre, Yunanistan,  Slovenya, Estonya, Arjantin,  
Guatemala,  Gana,  Kenya,  Meksika, Bolivya,  Şili 
ülkeleri de kendi dillerinde günlükleri tercüme edi-
yorlar. 

İNGİLİZCE İYİLİK GÜNLÜKLERİ

GAZİMAĞUSA & iskele
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İYİLİK GÜNLÜKLERİ KIBRIS’I ZİYARET EDEN MEKSİKALILARA SUNULDU

GAZİMAĞUSA & iskele
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Uluslararası Dünya İyilik Festivali 
30 Temmuz – 7 Ağustos 2022

UNESCO & CIOFF & VAKIFLAR 
İDARESİ & İYİLİK GÖNÜLLÜLERİ 
işbirliğinde 

“İYİLİK TÜM DÜNYA’YA YAYILIY-
OR” 

Uluslararası Dünya İyilik Festiva-
li düzenlendi. Festivalde 6 farklı 

ülke yer aldı. (Bulgaristan, Meksi-
ka, Macaristan, Romanya, Türki-
ye ve KKTC ) 250 kişilik bir ekiple 
Kuzey Kıbrıs genelinde çeşitli böl-
gelerde etkinlikler düzenlendi. 
Festivale katılan yerli ve yabancı 
halk dansları toplulukları ile  iyilik 
günlüklerinin  çalışması yapıldı. 
Her dilde iyilik günlüklerinin ter-

cüme çalışmaları başlatıldı ve 
tamamlanıp Türkçe ve İngilizce 
dışında İtalyanca, İspanyolca, 
Fransızca ve Rusça dillerinde 
baskılar alındı. Festivalde İyilik 
Dünyaya Yayılıyor başlığı altında 
Barış Dostluk ve Kardeşlik adına 
danslar edildi, oyunlar oynandı ve 
ülke geceleri düzenlendi. 

GAZİMAĞUSA & iskele
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KÜLTÜR & SANAT
İYİLİKLERİ
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KÜLTÜR ELÇİLERİ
KKTC Kültür Elçileri Projesinin amacı; özellikle İskele 
ve Gazimağusa’da yaşayan yabancı öğrencilerin 
ve KKTC gençleri ile çocukların ülkemizin tarihi, 
kültürel değerleri ve sanatını bilen, anlayan ve bunu 
çevrelerinde ve ülkelerinde en iyi anlatan, yorumlayan 
ve tanıtan gençler yetiştirmektir.

2022 yılında yapılan  etkinlikler
•Geleneksel çocuk oyunlarımız yeniden çocuklara 
aktarıldı ve öğretildi.  
•Kıbrıs’a özgü el işleri el sanatları atölyeleri yapıldı. 
Çalı süpürge bağlama
Sele yapımı
Sepet yapımı
Topuz yapımı
Lefkara  işi
Koza işi
Oyma işi

Kıbrıs mutfağı öğretiliyor (Çörek- Ekmek, gullurugya, şinno bitta, pilavuna, gatmer, el magarınası, elde 
şehirge kesme)

KÜLTÜR & sanat
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KIBRIS TÜRK HALK DANSLARI (DOLAMA VE KARTAL) BİRLİKTE OYNANIYOR

KIBRIS ŞARKILARI (DİLLİRGA VE FESLİKAN) AYRICA TÜM İLÇELERDEKİ TARİHİ VE 
TURİSTİK YERLER GEZİLDİ, GÖRÜLDÜ VE TANITILDI. 

KÜLTÜR & sanat
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Söz-Müzik : Meral Yiğit Helalpara
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KÜLTÜR & SANAT

Kıbrıs Vakıflar İdaresi sponsorluğunda KPKD 
Ada Işığı Çocuk Korosu, Anneler Günü’ne özel 
‘Annem’ isimli bir şarkı ve klip yayımladı.
Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. 
Dr. İbrahim Benter, yayımlanan kliple ilgili şu 
açıklamayı yaptı:
“Yüzyıllar önce annelerimiz Kıbrıs’ta “Karşılık 
Beklemeden İyilik Yapalım” düşüncesiyle vakıf 
(iyilik) medeniyetini kurmak için yüzlerce vakıf 
kurdular. Okullar, su kemerleri, çeşmeler, camiler 
yapılması için, tarlası olmayana ucuz tarla, 
dükkanı olmayana ucuz dükkan kiralanması için, 
din-milliyet ayrımı yapmadan herkese yardım 
yapılması için annelerimiz binlerce dönüm arazi 
ve yüzlerce ev/dükkan vakfettiler. Dünyaya örnek 
oldular.
İyilik medeniyetini geçmişte ve bu günlerde 
yaşatan annelerimizi saygıyla, sevgiyle, minnetle 
selamlıyoruz. Çocuklarımızın hazırladığı bu güzel 
şarkıcığı annelerimize hediye ediyoruz.”

Annem şarkısı ve klibinde emeği geçenlerin 
isimleri şu şekilde:
Söz ve Müzik: Meral Yiğit Helalpara
Seslendiren: KPKD Ada Işığı Çocuk Korosu
Koro Şefi: Erkan Dağlı
Aranjör: Doğan Kospançalı
Kayıt Mix Master: İnanç Eyüboğlu
Stüdyo: OnAir Records
Kostüm Tasarım: Zehra Çevikel
Koreografi: Adem Öksüzoğlu
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BİRLEŞME 
DEĞERİNİN

GÜCÜ
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İyilik Halkaları
2021 yılında başlatılan bir 
projedir. Amacı kendimizi ve 
çocuklarımızı iyilik yapmaya 
özendirmek, iyilikle buluşmak 
ve birleşmektir. Ana kavrayış, 
iyiliğin merkezden dışa doğru 
uygulanmasını sağlamaktır. 
Bunun sebebi ise insanın önce 
kendisinin ihtiyacını, sonra 
en yakınındakilerin ihtiyacını 
gidermesidir. Yani merkezden 
dışa doğru harekettir. Her şeyin 
bir merkezi olması gerekliliği 
esasına göre hareket edilmiştir. 

 

3. SAFHA
Gruplardan örnek iyilik 
halkalarımızın 3. bölümünü 
herkesin bulunduğu semtleri baz 
alarak oluşturduk. Bu bağlamda 

kişilere en yakın bölgeleri 
seçmeye çalıştık. Aynı bölgede 
olanlar yeni projeleri için birbirleri 
ile iletişime geçtiler ve birlikte 
sokakları için iyilik yaptılar. 

4. SAFHA SON SAFHA
Son bölümde herkes birleşti ve 
ülkesi için bir ihtiyaç gidermeye 
çalıştı. Düşünüldü ve taşınıldı. En 
son Çocuk Esirgeme kurumunda 
karne alan tüm çocuklar ile 
harika bir buluşma yaşandı. 
Birlikte oyunlar oynandı, karneler 
sunuldu, yemek yenildi, bilim 
merkezi gezildi ve sohbetler 
edildi.   

BİRLEŞME DEĞERİNİN GÜCÜ
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SAĞLIK
İYİLİKLERİ
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SAĞLIK

Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ne 

katkılar sağlanmıştır
 “Klinik Araştırma ve Uygulama 
Merkezi” öğrencilerin kullanımı-
na açılabilmiştir. Merkezin ihtiyacı 
olan Ambu seti, Nebulizatör, EKG 
cihazı, Pulse Oksimetre monitörü, 
oksijen tüpü, stetoskop ve infan-
tometre gibi tıbbi malzemeler ka-
zanılmıştır. 

Açılışı gerçekleştirilirken DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökço-
ra, Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin ser-
gilemiş olduğu bağıştan dolayı 
mutluluk duyduklarını sözleriyle 
ifade ederken Prof. Dr. İbrahim 
Benter’e yardımlarından dolayı 
plaket takdim ederek teşekkürler-
ini sundular.

“Gençlerimizin geleceğimiz old-
uğunu ve onlara sahip çıkmamız 
gerektiğini hep söylüyorum ve 
söylemeye de devam edeceğim. 
Biz Kıbrıs Vakıflar İdaresi olarak 
yetişebildiğimiz yere kadar yardım 
etmeye devam edeceğiz. Geliri 
olan başka kurumlarında bu konu-
lara daha fazla hassasiyet göster-
mesi sonucunda gençlerimiz çok 
daha iyi olanaklarla eğitim hayatı-
na devam edebilecektir.” 



46

SAĞLIK

Cengiz Topel Hastanesi’ne 
Tıbbi Malzeme Katkısı

Mikroskop merceği ve diğer ihtiyaçlar sayesinde ameliyat için gereken koşullar hastaneye kazandırılmıştır. 
Hastaneye kazandırılan mikroskop merceği, kulak burun boğaz doktorlarının tedavilerinin gelişmesine 
olanak sağlamıştır.
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Kıbrıs Türk MS Derneği Evkaf’ın 
destekleriyle dernek binasına kavuştu

SAĞLIK

 Kıbrıs Türk Multiple Skleroz 
(MS) Derneği’nin 23 yıl sonra 
kavuştuğu, Dumlupınar/Küçük 
Kaymaklı bölgesindeki binası 
açılmıştır. 1999 yılında MS 
hastalığı konusunda toplumu 
bilinçlendirmek ve MS hasta-
larına destek olmak amacıy-
la kurulan dernek, Evkaf’ın 
sağladığı imkânlar doğrultusun-
da faaliyetlerini sürdürebileceği 
dernek binasına adımını at-
mıştır.
 
MS Derneği Başkanı Sibel 
Hançerli, ‘1999 yılında Ercan 
Saymen tarafından kurulmuş 
olan derneğimiz tüm zorluk-
lara rağmen ayakta durmayı 
başarmıştır’. Bina konusunda 
yıllardır çaldıkları tüm kapıların 
yüzlerine kapandığını kaydeden 
Hançerli, bir hayalin gerçek ol-
masını sağlayan Kıbrıs Vakı-
flar İdaresi Müdürü İbrahim 
Benter’in şahsında Evkaf’a ve 
tüm bağışçılara teşekkür etti.
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Sağlık Taramaları 
Düzenli Aralıklarla Tekrar Ediyor

Hastane Ziyaretleri 

SAĞLIK

İyilik gönüllüleri bünyesindeki sağlık çalışanlarının 
gönüllü olarak düzenlediği sokak sağlık tara-
ma etkinlikleri ile ateş, şeker, tansiyon ölçümleri 
yapılmaktadır. Sağlıkla ilgili ön bulgularla halkın 

gerektiğinde sağlık kuruluşlarına başvurması teş-
vik edilmektedir. Bu anlamda çok sayıda şeker ve 
tansiyon hastalığı veya riskini taşıdığını bilmeyen 
kişilere farkındalık sağlanmıştır.

İyilik gönüllüleri bir çok hastahaneyi ziyaret ederek hastalara moral olmaya çalışmaktadır.
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SOSYAL DEĞER
İYİLİKLERİ
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Uluslararası Okuryazarlık Günü 
okuma yazma faaliyetleriyle kutlandı

SEVGİ EVİ projesine destek …

Her yıl 8 Eylül tarihinde kutlanan Dünya Okuma Yazma Günü, bu yıl Evkaf bünyesinde düzenlenen 
anlamlı faaliyetlerle anıldı.  Okuma yazma bilmeyen yetişkin ve çocuklara gönüllü hocalarla okuma 
yazma kursu düzenlenmiştir. Güzelyurt İyilik Evi’nde 35 yaş üstü yetişkinlere Evkaf Arabahmet İyilik 
Evi’nde ise İlkokula giden ancak okuma yazmayı öğrenememiş öğrencilere gönüllüler okuma yazama 
desteği vermektedir.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve 
Tangül Çağıner Çocuklara Yardım 
Vakfı iş birliğinde, devlet koru-
ması altındaki çocukların yaşaya-
cağı “Sevgi Evi” projesi inşa edilm-
eye başlamıştır.  Devlet koruması 
altındaki çocukların sağlıklı, mut-
lu ve huzurlu bir şekilde yaşaya-
cağı Sevgi Evlerinde çalışmaların 
başlamış olması hepimizi mutlu 
etmiştir. Sn. Kavuklu, ‘’Çocuklar 
Mutlu, Bizler Umutlu’’.

sosyal değerler
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EVKAF İYİLİK GÖNÜLLÜLERİ 
İTFAİYE ÇALIŞANLARINI UNUTMADI

Evkaf İyilik Gönüllüleri ekibi 19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü kapsamında ada genelindeki itfaiye 
çalışanlarını ziyaret etti.

sosyal değerler
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sosyal değerler

Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) bünyesinde faaliyet gösteren İyilik Gönüllüleri ekibi 19 Ağustos Dünya İnsani 
Yardım Günü kapsamında ada genelinde tüm itfaiye çalışanlarını ziyaret etti.

Geçtiğimiz aylarda çıkan yangınlardaki mücadeleleri ile hepimizin kahramanları olan, memleketimiz, 
çevremiz ve insanımız için tehlike gözetmeksizin her türlü yardımı sağlayarak bizler için canlarını, 
geleceklerini hiçe sayarak büyük çaba gösteren itfaiye çalışanlarına hediye verildi, hatıra olması amacıyla 
da üstün gayretlerinden dolayı teşekkür kartı takdim edildi.

İTFAİYECİLERİMİZ
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Evkaf 
Girişimci Kadınlar Derneğine 

Destek Sağlıyor
Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği 
(GİKAD), sağladığı katkılardan dolayı 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi’ne nezaket 
ziyareti gerçekleştirerek teşekkür 
etti. Kadınların her alanda söz sahibi 
olabilmesini sağlamak amacıyla 
kurulan ve daha sonra KKTC’de yerel 
üretimi desteklemek için bünyesine 
Girişimci Kadınlar Kalkınma 
Kooperatifini de kazandıran derneğe, 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi bina temin 
ederek destek olmuştur. Temin 
edilen bina ile birlikte derneğin 
sağlayacağı hizmetler arttırılırken bir 
vakıf malı daha toplumun hizmetine 
kazandırılıyor.

Evkaf’ın Destekleriyle 
Değirmenlik Başpınar Bölgesine 

Spor Salonu Kazandırıldı
2017 yılında spor faaliyetlerine başlayan Ottoman Fight Spor Derneği, Evkaf’ın destekleriyle Değirmen-
lik Başpınar Bölgesinde ki spor salonuna kavuştu.

sosyal değerler
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Cengo Püsküllü Parkı’nda
 Teknolojik Kerpiç Uygulaması

KTMMOB Mimarlar Odası Sürekli 
Mesleki Gelişim Merkezi tarafın-
dan TEKNOLOJİK KERPİÇ Yapımı 
ve Uygulamalı Eğitim düzen-
lenmiştir. Çocuklar için spor-
tif, kültürel ve sosyal projeler 
geliştiren ve bu alanlarda gelişim-
lerini sağlamak, bilgi/ beceri ve 
mutluluklarını artırmak amacıy-
la kurulan Cengo Vakfı Girne 
Püsküllü bölgesinde çocuklar ve 
gençler için park ve aktivite al-
anı proje inşası yürütmektedir. 
800m2 lik alan içerisinde tasar-
lanan TOPRAK Büfe, engelli wc 
ve depo alanı ‘Teknolojik Kerpiç’ 
olarak adlandırılan sıkıştırılmış 
topraktan yapılmaktadır. Bu 
yapım tekniği, yaşam konfo-
runu en iyi düzeyde sağlayan bir 
uygulamadır. 
Toprak Büfe’nin yapımı Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi tarafından 
desteklenmekte olup, Kıbrıs 

Mimarisi’ nin kültürel mirası olan 
toprak yapıların kullanımının 
yaygınlaşması için Cengo Vakfı 
– Kıbrıs Vakıflar İdaresi birlik-
te çalışmalar sürdürmektedir.  
Y.Mimar Özge Özbekoğlu tarafın-
dan yapılan uygulamalı eğitim-
de toprak yapıların en önemli 
özelliğinin ‘en iyi yaşama koşullar 
ve en az miktarda enerji ihtiyacı ” 
olmasıdır. KKTC enerji ithal eden 

bir ülke olarak bu tarz binalara 
geçiş büyük önem taşımaktadır. 
21. yüzyılda bize yakışanın çevre 
ve insan dostu barınaklardır. 
Proje danışmanı Prof. Dr. Bilge 
Işık da teknik detayları değer-
lendirip paylaştı. Girne Belediyesi 
tarafından sağlanan alan içeris-
ine yapımı süren projeye birçok 
gönüllü ve hayırsever de katkı 
koyuyor.

sosyal değerler
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Evkaf’tan Polis Genel Müdürlüğüne Evkaf’tan Polis Genel Müdürlüğüne 
Anlamlı DestekAnlamlı Destek

İtfaiyeye Destek 

Kıbrıs Vakıflar İdaresi, 
trafik alanındaki çalışmalara 
destek vermek maksadıyla Polis 
Genel Müdürlüğüne 5 adet ma-
ket polis arabası hediye etti.

Ziyaret sırasında konuşma 
gerçekleştiren KKTC Polis Genel 
Müdürü Ahmet Soyalan, te-
mel amaçlarının trafik alanın-
da farkındalık yaratarak halkı 
bilinçlendirmek ve kaza sayısını 
minimum seviyeye düşürmek 
olduğunu söyledi. Bu nedenle 
son yıllarda en çok kaza yapılan 
bölgelerin tespit edilerek maket 
araçların bu bölgelerde yer ala-

cağını duyurdu. Son olarak ise 
Soyalan ve PGM Trafik Müdürü 
İbrahim Ulusoy, Polis Teşkilatı 

olarak toplumumuza sunulan 
bu hizmet için Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi’ne teşekkür ettiler.

Yangın, sel baskını ve 
doğal afet durumların-

da gelişen faciaları önleye-
bilmek adına canlarını 
tehlikeye atan PGM İtfaiye 
Müdürlüğü’ne Evkaf destek 
sağlıyor. Kış aylarında 
ülkemizde çokca yaşanan 
doğal afetlerin zamanında 
müdahale edilebilmesi için 
mevcut olan ekipmanların 
tamiri Evkaf tarafından 
yapılırken yeni ekipman-
larda İtfaiye Müdürlüğüne 
kazandırılıyor.

sosyal değerler
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Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 
Büyükelçiliği ve Kıbrıs Vakıflar 

İdaresi katkılarıyla Liseler Arası 
Girişimcilik Yarışması düzenlenmiştir

Doğu Akdeniz Üniversite-
si (DAÜ) Girişimcilik ve İno-
vasyon Merkezi (GİMER) ev sa-
hipliğinde, Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği ve Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi katkılarıyla Lisel-
er Arası Girişimcilik Yarışması 
düzenlenmiştir. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Girişimcilik ve İno-
vasyon Merkezi Baskanı Prof. 
Dr. Mustafa Tümer, yarışma-
ya 11 farklı liseden 70 öğrenci-
nin katıldığını belirterek, gün 
boyunca devam eden atölye 
çalışmasında projelerini üret-
tiklerini ifade etti. Doğu Akden-
iz Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr.Aykut Hocanın da, üniversi-
te çatısı altında böylesi önemli 
bir etkinliğin gerçekleşmesinden 
duyduğu memnuniyeti belirt-
miştir. 

sosyal değerler
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2022 yılında çocuklarımıza katkı sağlayacak geleneksel oyunlar kitapçığı hazırladık. 
Tüm okullara öğretmenlerimize gönderildi ayrıca birçok etkinlikte ailelere dağıtıldı.

GELENEKSEL 
OYUNLAR KİTAPÇIĞI

sosyal değerler
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sosyal değerler
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İYİLİKTE 
“ENGEL YOK”
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ENGELSİZ BİR ÜLKEDE 
YAŞAYABİLMEK İÇİN 

engelLİ BİREYLERİMİZ

Doğru zemin hazırlandığında en-
gelleri aşarak başaramayacakları 
hiçbir şey yoktur.
3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla KKTC Engelliler 
Dayanışma Derneği ve Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi’nde çalışan en-
gelli personel EVKAF Genel 
Müdürünü ziyaret ettiler. KKTC 
Engelliler Dayanışma Derneği 
Başkan’ı Ömer Suay, Dernek 

olarak yılın belirli günlerinde 
değil her an 365 gün yanların-
da olan Kıbrıs Vakıflar İdare-
si’ne teşekkür etti. En önem-
li noktanın engelli bireyleri 
yapamadıklarıyla değil yapa-
bildikleriyle ön plana çıkarma 
fikridir. 

Evkaf 365 Gün Yanımızda
365 gün engelli bireylerin yanın-

da olan Evkaf, Dünya Engelliler 
Günü vesilesiyle gerçekleştirilen 
programlara da katkı sağlama-
ya devam ediyor. Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi, Kıbrıs Türk Ortopedik 
Özürlüler Derneğinin (KTOÖD) 
engelliler günü dolayısıyla bugün 
Lefkoşa Büyük Han’da düzenle-
diği “Sözümüzü Yükseltiyoruz” 
isminde farkındalık etkinliğine 
sponsor oldu.
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engelLİ BİREYLERİMİZ

ENGELLİLER HAFTASI
Her yıl aralık ayında engelliler haftası Vakı-
flar İdaresi ve İyilik Gönüllüleri ile çeşitli 
etkinliklerle yaşanıyor.  2022 yılında Gü-
zelyurt bölgesindeki engelli vatandaşların 
evleri ve Lefkoşa’da bulunan engelliler 
derneği ziyaret edilmiş ve hediyeler sunul-
muştur. Ayrıca bu çalışmalardan hareket 
ile Güzelyurt bölgesindeki engelli vatan-
daşların diş tedavilerinin sağlanması için 
çalışma başlatılmıştır. Yeşilyurt’ta bulu-
nan Yeşilyurt Özel eğitim Merkezindeki 
öğrencilerin diğer okullardaki öğrenciler 
ile buluşup kaynaşmasını sağlayan “Farkın-
dayım” projesi desteklenmiştir.
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ÇEVRE
İYİLİKLERİ



Girne İyilik Gönüllüleri, Diana Suyunshalina lider-
liğinde  düzenli olarak çevre temizliği yapıyorlar. 
Bu yıl da gönüllülere Girne Üniversitesi öğrencil-
eri katılmıştır. Alsancak Belediyesinin de desteği 
ile Mare Monte Otel Plajı, Camelot Plajının çevresi 
temizlenmiştir. Bu gönüllülerimizi ne kadar alkışla-
sak yetmez. Çünkü onlar birilerinin hiç düşünmed-
en, çevreyi hiç umursamadan yere attıkları çöplerini 
hiç bıkmadan usanmadan topluyorlar. Topluyor ve iş 
bitiyor sanmayın. Tekrar kirletiliyor ve onlar tekrar 
topluyorlar. İnsana para verseniz zor yapılacak bir 
şey.  Biz de onlara sorduk nereye kadar bunu yap-
acaksınız. Yere çöp atılmayana kadar dediler. 

O zaman mesajı iletelim

‘LÜTFEN DIŞARIDA YERE ÇÖP ATMAYIN’

Arabanızda giderken çöpünüzü dışarı atmayın. Pi-
knikte çöpünüzü yerlere atmayın, deniz kenarların-
da hiç atmayın.  
ÇÖZÜM: Çok basit yanınızda hep bir poşet olsun. 
Poşete koyun ve çöpünüzü çöpe atın. Çocuklarınıza 
da bunu öğretin. Atanları da uyarın. Medeniyet tem-
izlikle başlar. 

Çevre Temizliği
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ÇEVRE



ÇEVRE

Evkaf gönüllülerin klasiği haline gelen çevre ve sahil 
temizliklerine 2022 yılı boyunca devam edilmiştir.
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ÇEVRE
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EĞİTİM
İYİLİKLERİ
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“Bir Kargonun Yolculuğu” Lego 
League Explore Fuarı desteklendi

Dünya çapında 100’ü aşkın ülkede 
çocuklara ev sahipliği yapan First 
Lego League Explore fuarları ile 
KKTC’de eğitim gören çocuklara 
hizmet veriyor. Verilen destek 
dolayısıyla yurt dışındaki öğren-
cilerle aynı konumda yer alan 
öğrenciler 12 Haziran Pazar günü 
gerçekleştirilen eğitim fuarında 
eğlenceli vakit geçirdiler. Aynı za-
manda bilim ve mühendislik al-
anı hakkında bilgi aldılar. 
KKTC’de yer alan 14 farklı oku-
lun 6-10 yaş gruplarının oluştur-
duğu takımların katıldığı eğitim 
fuarında “bir kargonun yolcu-
luğu” teması işlendi. Öğrencil-
er, “Öğrenen Mutlu Bireyler 
Merkezi” kurucu ortağı ve aynı 

zamanda eğitmeni Mert Balın ve 
ekibi tarafından kargonun nasıl 
taşındığı, farklılıklarına göre nasıl 
kategorize edildiği ve ulaşım yer-

lerine nasıl teslim edildiği gibi 
konuları keşfederek tasarladıkları 
poster ile sunumunu gerçekleştir-
diler. 

EĞİTİM
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KIBRIS VAKIFLAR İDARESİ
ÜÇ OKULA YENİ KÜTÜPHANE 

KAZANDIRDI

Kıbrıs’ın en eski okullarından 
biri olan Lefkoşa Türk Lisesi, Ba-
rutçuzade Ahmet Vasıf Efendi 
Vakfı’nın cömert desteğiyle inşa 
edilen ve tamamen yenilenmiş 
bir kütüphaneye sahip oldu. 
Kütüphane 4000 kitabı karşılay-
acak kapasiteye sahip bir alana 
hizmet edecektir. Kütüphanede 
ayrıca geniş bir arşiv tesisi, oku-
ma ve sessiz çalışma alanları, 
öğrencilere araştırma ve çalışma-
larında yardımcı olmak için yeni 
bilgisayarlar, fotokopi makineleri 
ve yazıcılar ile dijitalleştirilmiş bir 
alan sunulmuştur.

Lefkoşa Türk Lisesi

EĞİTİM
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20 Temmuz Fen Lisesi Modern bir kütüphaneye kavuştu.

35 m2 büyüklüğündeki yeni 
kütüphane alanında, öğren-
cilerin kitap anlatımlarını 
dinleyebilmeleri için ses-
li kitap sitelerine erişebilen 
internet bağlantılı yeni bir 
interaktif televizyon kurul-
muştur. Alayköy İlkokulu’na 
da ortak kuruluşlarla yapılan 
kütüphaneye dijital alanda 
destek sağlayarak Kıbrıs Vakı-
flar İdaresi de katkı koydu.

20 Temmuz Fen Lisesi

Alayköy İlkokulu

EĞİTİM
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İskele Evkaf Türk Maarif Koleji’nde 
- Geri Dönüşüm Yarışması -

Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin sponsorluğunda gerçekleştirilen yarışmada  ‘proje sorumlularından fizik öğret-
meni Resmigül Yakar, çevre kirliliği günümüzün en önemli sorunlarının başında gelmektedir. Bu proje 
yarışması kapsamında çocuklarımızdan evlerinde, çevrelerinde en çok tükettikleri atıkları toplayarak 
aslında geri değil, ileri dönüşüme çevirmelerini istedik ve ortaya da inanılmaz projeler çıktı, ifadelerini 
kullandı.

EĞİTİM
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MARAŞ
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Bilal Ağa Vakfı ve 
Devam Eden Restorasyon 

Çalışmaları Maraş, Mağusa
Bilal Ağa Mesciti’ nin kuzey ve 
doğusunda bulunan dükkanlar 
14 Şubat 1821 tarihinde kuru-
lan Bilal Ağa bin Hasan Ağa Vak-
fı’ na aittir.  İlk önceleri mesci-
din, daha sonra da yine bu Vakfın 
bitişiğindeki dükkânların 1884 
yılında yapıldığını ve 1896’da 
tamir edilerek berber ve demir-
ci dükkânları olarak kiralandığı 
kayıtlarda geçmektedir. Mescit 
Vakıf mütevelli üyesi Barutçuza-
de Ahmet Vasıf Efendi’nin 24 Ey-
lül 1898 tarihli başvuru girişimi 
ile, Vakıflara ait Mağusa Kızılham-
am yanındaki virane Kuruçeşme 
Mescidinden 10,000 adet taş 
Vakıfların onayı ile alınmıştır. Bu 
taşlar Bilal Ağa Mescit arazisinde 
bulunan, ek dükkanların yapımın-
da kullanılmıştır. 1954 yılına ait 
kayıtlar Bilal Ağa Vakfının 5 dük-
kândan iyi bir gelir elde ettiğini 
yazmaktadır. Aynı yılın 22 Ekim 
ayında sel baskınından dükkân-
ların zarar gördüğü de kayıtlarda 
görülmektedir.  
2 katlı binanın, belli bir dönem-
de imamın evi olarak kullanıldığı 
düşünülmektedir. Üst kat, kerpiç 
yapı malzemesi bulunmaktadır 
ve yenileme çalışmalarında ori-
jinaline uygun yine kerpiç olarak 
yapılmıştır.  Bilal Ağa Mescidinin 
batısında yine Bilal Ağa Vakfına ait 
Bilal Ağa çeşmesi yer alır. Çeşme 
kemerli olup kesme taştan başka 
bir binanın duvarına yaslanır. Üze-
rinde 1896 tarihi yazdığı kayded-
ilmiştir. 

Kaynakça
Bülent Fevzioğlu, 2020 “Suna 
Atunun Yayınlanmamış Mağusa 
Dosyası” Suna ve Ata AtunMağu-

sa Tarihini Araştırma ve Yazın Vak-
fı: 53.
Tuncer Bağışkan, 2005  “Kıbrıs’ta 
Osmanlı Türk Eserleri” Lefkoşa.

Yenileme (Restorasyon)  Çalışma-
ları 2022 ve 2023
Bilal Ağa Vakfı’na ait dükkânların 
yenileme projeleri Haziran 2022 
tarihinde Özge Özbekoğlu Mi-
marlık Bürosu tarafından tamam-
lanmış ve Eylül 2022’de Kıbrıs Vakı-
flar İdaresi iş birliği ile yenileme 
çalışmalarına başlanılmıştır. 
Yapılan işler arasında tüm dük-
kanların çatının kaldırılması 
ve yeniden yapılması, yapısal 
güçlendirmeler, bitki ve yüzey 
temizliği, yağmur suyu boruları 
ve olukların yenilenmesi, tüm 
duvar yüzeylerindeki çimento 
sıvanın çıkartılması ve tüm du-
varların temizliği, tüm kapı ve 
pencerelerin tadilatı, yer döşem-
elerinin mevcutlarının yeniden 
kullanılarak yenilenmesi ve 
eksiklerinin tamamlanması, nefes 

alan hidrolik kireç sıva ile duvar-
ların sıvanması, taş kalacak olan 
duvarların orijinaline uygun şekil-
de eksiklerinin tamamlanması ve 
derz işleri, kesme taşların temizliği 
ve tadilatı, tüm mekanik iklim-
lendirme ve elektrik altyapısının 
yapılması, ve en önemlisi yeni 
fonksiyonları ile işlevlendirilmesi-
ni kapsamaktadır. 

Bilal Ağa Vakfı’ na ait tüm dük-
kanlar ile ilgili çalışmalar devam 
etmekte ve 2023 yılında resto-
rasyon çalışmaları tamamlan-
ması hedeflenmektedir. Bilal Ağa 
Mesciti Kadınlar bölümünün de 
yapılacağı restorasyonda, mevcut 
dükkanların ana konsepti ‘Kültür 
Merkezi’ olarak yeni fonksiyon-
larına dönüştürülmesidir.  Kitap 
kafe, müze, sergi alanı , çocuk 
oyun alanı, WC ve abdesthane, 
mutfak,   kütüphane, yarı açık al-
anların tasarlanması gibi fonksiy-
onlar içermektedir.

BİLAL AĞA VAKFI
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F1: Ekim 2022 – İç Bahçe                                                         

BİLA LAĞA VAKFI

 F2:Ekim 2022 – Kadınlar Bölümü
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F 3: Tasarım ekibi (Soldan sağa: Yunus Terlik, Osman Eminel, Özge Özbekoğlu, Kemal Dirgen ve 
Müteahhit (Hasan Şakir Ltd.) şantiye şefi/ kontrolü  Mustafa Onguner

F4: Ocak 2023, Kerpiç Yapımı

BİLAL AĞA VAKFI
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F5: Yeni Kemer Yapımı  

F9: Ocak 2023 – Dükkan 1 : Soldan Sağa: Müteahhit temsilcisi Mustafa Onguner, Müteahhit 
çalışan, Kıbrıs Vakıflar İdaresi görevlisi Mehmet Güneş, Proje Mimarı Özge Özbekoğlu, Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim Benter, Hasan Şakir Ltd. direktör Serkan 
Amca, Hasan Şakir Ltd. direktör Kemal  Amca, Kıbrıs Vakıflar İdaresi görevlisi Kerime Darbaz

F6: İç Bahçe duvarlar

BİLAL AĞA VAKFI
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TARİHTE İLGİNÇ VAKIFLAR
Atalarımız tarih boyunca birçok 
farklı iyilik alanında vakıf kur-

muşlardır. Mallarını bağışlayarak bu 
vakıfların sonsuza dek yaşamasını 

sağlamışlardır.

-Güzel Yazı Öğreten Vakıf
-Hastalara İlaç Yapan Vakıf
-Sokak Hayvanlarına Ekmek

Veren Vakıf
-Sakız Ağacı Diken Vakıf

-Hastalara Evinde Bakım Hizmeti
Sunan Vakıf

-Kızlara Çeyiz Hazırlayan Vakıf
-Duvar Yazılarını Silen Vakıf

-Kadın Sığınma Evi Vakfı
-İpekböcekçiliğini Geliştiren Vakıf
-Bulaşıcı Hastalıkları Tedavi Vakfı

-Çiftçilere Tarım Aletleri Temin Eden 
Vakıf

-Çeşme Tamir Ettiren Vakıf
-İsrafı Önleyen Vakıf

-Sıcak Pide Dağıtan Vakıf
-Hayvanlara Mera Açan Vakıf

-Yaz Günlerinde Soğuk Su Dağıtan 
Vakıf

-Şehit ve Sahabe Türbelerinin Tamir 
Eden Vakıf

-Mevlevihane’ye Zeytinlik Bağışlayan
Nikola Kızı Vakfı

-Deniz Kazazedelerine Yardım Eden 
Vakıf

-Donanmayı Güçlendiren Vakıf
-Fakirlerin Vergisini Ödeyen Kadın Vak-

fı
-Yaz ve Kışta İnsanların İstirahati için

-Kamp Tesis Eden Vakıf
-Ölçü ile Fodula Dağıtan Vakıf
-Çocukları Sünnet Ettiren Vakıf

-Çevre ve Ormanı Koruyan Vakıf
-Camilerdeki Saatleri Tamir Eden

Vakıf
-Yaşlı Fakirlere Evde Bakım Hizmeti

Sunan Vakıf
-Yatılı Öğrencilere Burs Veren Vakıf
-Halkın ve Yolcuların Hayvanlarını

Sulayan Vakıf
-İnsanları Hacca Gönderen Vakıf

-Tohum Saklayan Vakıf
-Şehir Estetiğini Koruyan Vakıf

-Misafirhane Yapan Vakıf
-Sıcakta Sebillere Kar Koyan Vakıf
-Yol Güvenliğini Sağlayan Vakıf

-Nehir Kenarına Mamazgâh Yaptıran 
Vakıf

-Öğrencilere Piknik Yaptıran Vakıf
-Talebeye Giysi ve Kırtasiye Yardımı

Yapan Vakıf
-Yetimlere Yazlık Elbise Alan Vakıf

-Kışın Abdest Alanlara Sıcak Su Temin
Eden Vakıf

-Tabî Afetleri Önleme Çalışmaları Ya-
pan

Vakıf
-Çevreyi Güzelleştiren Vakıf

-Cami ve Minareleri Aydınlatan Vakıf
-Nehir Kenarlarına Söğüt Diken Vakıf

-Su Kuyusu Açtıran Vakıf
-Öksüz ve Yetim Çocukları Barındıran

Vakıf
-Kaldırımları Tamir Eden Vakıf

-Mahalle Halkının Vergilerini Ödeyen
Vakıf

-Muhtaçlara Aşevi Vakfı
-Fabrika Kuran Vakıf

-Doktorların Güzel Huylu Olmasını
İsteyen Vakıf

-Sakal-ı Şerifi Mübarek Günlerde Zi-
yaret

Ettiren Vakıf
-Fakirlere Temizlik ve Gıda Maddeleri

Alan Vakıf
-Âmâlara Hizmet Eden Vakıf

-İlkokul Hocalarına Tütünü Yasaklayan
Vakıf

-Teravihlerde Kaçkar Balından Şerbet
Dağıtan Vakıf

-Köleleri Evlendiren Vakıf
-Hacılar İçin Konaklama Tesisi Yapan

Vakıf
-Garipler için Hastane Kuran Vakıf
-Yaşlı Kadınlara Ev Tahsis Eden Vakıf

-Helalleşme Vakfı
-Nehirde Ulaşım Sağlayan Vakıf

-Zararlı Haşeratı İmha Eden Su Vakfı
-Orduya Lojistik Destek Vakfı

-Sosyal Güvenlik Vakfı
-Hıristiyan Esirleri Kurtarma Vakfı
-Fakir Bekarları Evlendiren Vakıf

-Köye Gelen Misafirleri Ağırlayan Vakıf
-Afet Sonrası Onarım ve Bakım 

Yapan Vakıf
-Helva Dağıtan Vakıf

-Dul ve Fakir Hanımların İhtiyaçlarını
Karşılayan Vakıf

-Yoksul Mahkumlara Veren Vakıf

-Güvercinhane Yaptıran Vakıf
-Kitapları Tamir Eden Vakıf

-Parasızlıktan Okuyamayan Çocuklara
Eğitim Veren Vakıf

-Van Gölünde Acil Yardım Gemisi İhdas
Eden Vakıf

-Meyve Yediren Vakıf
-Dara Düşenlerin Vergisini Ödeyen 

Vakıf
-Halk için Hamam ve Çamaşırhane

Yaptıran Vakıf
-Köprüleri Tamir Ettiren Vakıf

-Düğün Merasimleri Düzenleyen ve 
Fakir Hanımları Giydiren Vakıf

-Leylekleri Koruyan Vakıf
-Göl Temizleyen Vakıf

-Müslüman Esirleri Kurtaran Vakıf
-Namazgâhta Bayram Yemekleri

Dağıtan Vakıf
-Fakirler için Kurban Kesen Vakıf

-Müslim ve Gayrimüslime Mezar
Yaptıran Vakıf

-Göz Hastalıkları için İlaç
Hazırlayan Vakıf

-Savaşa Giden Gazilere At Veren Vakıf
-Namazgâh ve Abdesthâne Yaptıran 

Vakıf
-Tarihi Eserlerin İç Tasarım ve

Temizliğine Özen Gösteren Vakıf
-Seyyah, Derviş ve Fakir-Fukaraya
-Hangâh (Büyük Tekke) İnşa Eden 

Vakıf
-Eğitimde Kaliteli Personel 

İstihdam Eden Vakıf
-Kurucusu Kayserili Olup Erzurum’u

Çeşmelerle Donatan Vakıf
-Hasta Haklarını Koruyan Vakıf

-Tarım Alanlarını Islah Eden Vakıf
-Fakr u Zarurete Düşenlere Yardım 

Vakfı
-Alt Yapı Hizmetleri Sunan Vakıf

-İflas Eden Tüccarlara Yardım Eden 
Vakıf

-Yetim Öğrencileri Giydiren Vakıf
-Boğaz’da Temiz Hava Aldıran Vakıf

-Tarihi Eserleri Koruyan Vakıf
-Şifahâne Yaptıran Vakıf

-Mübarek Gecelerde Mahkumlara
İkramda Bulunan Vakıf

-İlim Kitapları Bağışlayan Vakıf
-Hayvan ve Tohum Islah Eden Vakıf
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